证券代码：002399        证券简称：海普瑞        公告编号：2013-034

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于股东迁址及更名等的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市飞来石科技有限公司持有深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称

“公司”）股份25,200,000股，占公司总股份的3.15%，为公司第五大股东。

近日，公司收到深圳市飞来石科技有限公司的通知，经新疆维吾尔自治区工

商行政管理局批准，深圳市飞来石科技有限公司的注册地址已迁移至新疆维吾尔

自治区乌鲁木齐市，公司名称由“深圳市飞来石科技有限公司”变更为“乌鲁木

齐飞来石股权投资有限公司”，住所由“深圳市南山区高新区中区高新中一道19

号多普乐医药园工业厂房A524室”变更为“新疆乌鲁木齐市高新街258号数码港

大厦2015-555号”，经营范围由“电子产品的技术开发（不含限制项目）；兴办

实业（具体项目另行申报）；国内贸易（不含专营、专控、专卖、特许商品）”

变更为“从事对非上市企业的股权投资、通过认购非公开发行股票或者受让股权

等方式持有上市公司股份”。

除上述名称、住所及经营范围的变更外，其余工商登记注册项目未发生变化。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一三年八月二十三日